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
avec sd’eau, dressing, W.C, buanderie 1er 
étage : Palier, 2 chambres, salle de bains, 
wc 2nd étage : Palier, salle d’eau, chambre. 
Terrasse, jardin entièrement clos - chalet - 
dépendance Réf W3588 

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ARNEKE� 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Gde maison de caractère à prox immédiate 
écoles commerces gare comp: salon-séj 
sàm cuis donnant/jardin sans vis à vis plein 
sud clos en murs briques. véranda cellier 
chambre av sde à l’étage : 2 ch sdb (bai-
gnoire/toil/meuble vasque) bureau grenier 
aménageable gge av ch et sde, au 1er et 
accès cour intér, chaufferie. Réf W3606 

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

DE L’OFFICE NOTARIAL de Mes SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART & DELVART
22 place Charles Valentin - 59375 DUNKERQUE
Tél. 03 28 66 60 22 
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COUDEKERQUE BRANCHE
� 116 864 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 864 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
Maison de ville avec 2 mitoyennetés compr: Au rdc 
: carrelage sur l’ens de rdc Entrée, WC, séjour, cuis 
aménagée, sdb avec douche, véranda. Etage : dalle 
béton avec revêtement plastique Palier, 3 ch (8,80 
m2/9,90 m2,14,90 m2) Grenier accès par escalier 
(poss aménagt après transformation charpente) 
Cave, jardin et gge. Réf S4968 

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ESQUELBECQ� 340 000 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,03 % charge acquéreur
Ensemble immobilier sur 5700m2 env en zone d’ac-
tivités économique compr : 1° Hangar d’une surf  
d’env 800m2 en briques/ sol béton, hauteur maxi 16 
mètres, fosse, poss pont roulant en sus. 2° Groupe 
de 3 hangars d’une surf totale de 1200m2 env inté-
grant bureaux pour 150m2 sur 2 niv. Vaste pkg 
enrobé, terrain clôturé. DPE exempté. Réf W3612

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

LILLE� 194 600 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
Vieux Lille, dans résidence de bon standing, avec 
ascenseur et place de parking, appartement calme 
composé d’un séjour-cuisine, chambre, salle de 
bains. Copropriété de 112 lots, 1488 € de charges 
annuelles.  Réf W3613 

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr



BOLLEZEELE� 360 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,86 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. En campagne grande 
maison de caractère à usage de restaurant 
(licence IV) et habitation construite sur un 
terrain d’une surface de plus de 12000m2 
situé en zone de loisirs offrant la possibilité 
de création de camping, gîte et autre activi-
tés touristiques. DPE vierge. Réf W3603

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

FORT MARDYCK� 179 190 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 9 190 € 
soit 5,41 % charge acquéreur
La campagne à la ville pour ce beau pavillon 
indiv plein de charme et de semi plain-pied ; 
105 m2 hab sur très gd terrain bien arboré, 
compr : rdc : Entrée sur cuis équipée - Salon-
séjour - Véranda Dégt - Chambre - Sdb av 
douche - WC - Cellier - Buand. 1er : Palier - 2 
chambres. Gd garage 2 voit. Jardin toutes 
expositions Réf S4963 

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS� 132 800 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
Appartement situé à 5 minutes du centre 
de Malo et de la plage. Dans petite copro-
priété au 2e étage sans ascenseur avec peu 
de charges, cet appartement comprend : 
WC, séjour avec parquet flottant, une cui-
sine aménagée, 2 chambres, salle de bains. 
Une pièce commune et un garage au RDC. 
Chauffage central Gaz. Réf S4924 

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS� 275 000 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
Belle MALOUINE 1930 ayant gardé son 
cachet, 153 m2 hab, rdc : Entrée avec car-
reaux de ciment, Salon-séjour avec plancher 
bois d’origine, Cuis équipée, wc, 1er : Palier, 
WC, Sdb av baignoire, 3 Ch (15,60 - 16 - 
11 m2), 2e : Palier, Sde avec douche, 2 Ch 
(14,40 - 12,50 m2). Cave sur tte la surface de 
la maison. Cour N-O. Réf S4961 

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS� 158 650 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 650 € 
soit 5,77 % charge acquéreur
Dans résidence récente avec ascenseur et 
proche de la plage, Appartement d’env 51 
m2 au 2e étage très lumineux compr: Entrée 
(4,10 m2) av rangt, WC (1,75 m2), séjour avec 
cuis (24,35 m2) aménagée ouverte, sdb (3,20 
m2) avec douche, 1 ch (8,35 m2), bureau de 
7 m2 avec rangts. Cavette, garage. Charges 
328  € au trimestre Réf S4966 

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL� 370 000 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,78 % charge acquéreur
Murs et Fonds de BOUCHERIE CHARCUTERIE 
TRAITEUR (vente à emporter) sur axe passant, prox 
autres commerces, parkings gratuits. Surf commer-
ciale: Env 27 m2 + Parties atelier, ch froides. Prix 
fonds: 160.000  € Partie hab d’env 131 m2 avec cour, 
terrasse et gge rdc : Salon séj cuis équipée. 1er : wc, 
bureau 2 ch. 2e : ch Salle de jeux pce de rangt. Prix 
Murs: 200.000  € Le tout en parfait état, aucun tra-
vaux à prévoir. DPE vierge. Réf S4959

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr
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STE MARIE CAPPEL� 280 000 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Pavillon et terrain construit sur 
3211m2 situé en zone économique (permettant 
constr hangar ou autre local professionnel) : salon 
séj ouvert sur une cuis équipée haut de gamme, 
cellier. A l’étage : mezz (poss ch), 2 ch, sdb, dres-
sing. terrasse exposée sud, terrain arboré, mare. 
Rafraichissement à prévoir Réf W3595 

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ST POL SUR MER� 111 550 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 6 550 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
Au rez-de-Chaussée : Entrée carrelée, wc, salon 
avec revêtement plastique, sàm avec revêtement 
plastiques, cuisine, sdb avec douche. Etage : dalle 
béton avec revêtement plastique Palier, 3 ch (7,65 
m2/13,75 m2/9,40 m2) dont 1 avec placard. Grenier 
accès par trappe. Extérieur : Cour-jardinet expo 
OUEST avec dépendance. Réf S4967 

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr



WORMHOUT� 199 732 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 732 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE pour ce semi plain pied avec 
et sur 450 m2 de terrain Compr : Entrée, 
salon - séj (chem FdeB), cuis aménagée, 
sdb, W.C, chambre, pièce pour accès à 
l’étage (bureau, rangts, salle de jeux ...) A 
l’étage : combles aménagés en 3 ch mansar-
dées en enfilade. Grand garage avec atelier 
et grenier Terrasse, jardin. Réf W3611 

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WORMHOUT� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Idéalement placé : IMMEUBLE à usage de 
commerce et d’habitation comprenant : Au 
rez - de - chaussée : local commercial (34 
m2) avec rangement, réserve, cuisine, W.C, 
remise A l’étage : appartement : Séjour 
(23 m2) - Cuisine (12 m2), W.C 2nd étage : 
2 chambres (13,6 m2 et 11,5 m2) - Salle de 
bains A VOIR DPE vierge. Réf W3533

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WORMHOUT� 300 000 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Dans VILLAGE à 5 min de WORMHOUT, 
Pavillon indiv (semi ppied) de 2005 av exten-
sion de 2014, avec et sur 789 m2 de terrain. 
Rdc : Salon - séjour, cuisine aménagée, salle 
de bains, WC, 5 chambres, WC. A l’étage : 
chambre avec sd’eau, coin bureau - rangt 
Garage carrelé Terrasse Châlet, abri bois 
Jardin (parking à terminer) Réf W3598 

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr
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L’expertise immobilière 
est une activité traditionnelle 

du notariat.
 

Elle permet de définir  
avec précision le prix  

d’un bien.

PETITE-SYNTHE� 168 922 € 
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